PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
                                                                              Fone (77) 3667-2245

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO ABERTURA

PROCEDIMENTOS AUXILIARES
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 031/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2025

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que a partir do dia 04/04/2025, de segunda a

sexta, durante o período de 12 meses estará aberto o   CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 135/2025 OBJETO: Contratação de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação

de serviços médicos através de especialistas, exames, consultas e procedimentos para o atendimento

dos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, interessadas em

prestar serviços de saúde nas especialidades médicas abaixo descritas, no desenvolvimento e apoio

das atividades da gestão plena em saúde do Município de Pindaí/Bahia, conforme as especificações e

condições constantes deste Edital, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-requisitos e

valores fixados para a realização da prestação dos serviços; esno sistema eletrônico do portal

bnccompras.com. O Edital completo poderá ser adquirido nos sites ou mediante requerimento

enviado para o e-mail: http://www.pindai.ba.gov.br  e licitacaopindai@gmail.com. Pindaí-BA, 20

de março de 2025. Jaqueline Soares de Carvalho, Presidente da Comissão Especial de

Credenciamento.

mailto:bnccompras.com
http://www.pindai.ba.gov.br/
mailto:licitacaopindai@gmail.com